Mẫu B10
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________
Thành phố A, ngày 01 tháng 04 năm 2022

ĐĂNG KÝ
Sửa đổi hiến chương
_____________

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Tên tổ chức tôn giáo (chữ in hoa): HỘI THÁNH TIN LÀNH A.
Trụ sở của tổ chức tôn giáo: Khu phố A, phường B, thành phố C, tỉnh Đồng Nai.
Người đại diện:
- Họ và tên: Lê Thị A,  Năm sinh: 19XX.
- Tên gọi trong tôn giáo (nếu có): Thích nữ B.
- Số CMTND/CCCD: 123456789.
Chức vụ, phẩm vị (nếu có): Sư cô.
Đăng ký sửa đổi hiến chương với các nội dung sau:
Nội dung sửa đổi:
- Ghi rõ nội dung cần sửa đổi
Lý do sửa đổi:
        - Ghi rõ lý do cần sửa đổi.
Văn bản kèm theo: Hiến chương sửa đổi.

	                TM. TỔ CHỨC
                (Chữ ký, dấu)

[bookmark: _GoBack]